Matric Nome

JOSE ROBERTO DE MORAES REGO PAIVA FERNANDES

2013435 JUNIOR

2013404 NEWTON DE ALMEIDA COSTA NETO
2013417 NEWTON DE ALMEIDA COSTA NETO
2013423 MARCEL ZARA DE SOUZA LIMA
2013414 RAFAEL PEREZ MARCOS

2013424 LUIS MANUEL REBELO FERNANDES
2013434 ARTUR OLAVO FERREIRA

2013416 VALTER CITAVICIUS FILHO

2013427 ATILA MARCIO DA SILVEIRA LIMA
2013437 LEONARDO DIAS DE ASSUMPCAO
2013415 CARLOS ALBERTO MATIAS

2013433 CINARA WAGNER FREDO

2013431 NEY FURTADO DE FARIA

2013425 EDUARDO MACHADO VAZQUEZ
2013436 ANNA CAROLINA VENTURINI

2013430 ANTONIO CARLOS RIBEIRO JAQUEIRA
2013428 ALEXANDRE RABELLO DE FARIA

2-RELAGAO DE DIRIGENTES E CONSELHEIROS: julho/2025

Cargo ou Fungao exercida

Conselheiro Fiscal

DIRETOR PRESIDENTE
Conselheiro de Administragéo
Conselheiro de Administragéo
Conselheiro Fiscal
Conselheiro de Administragéo
Conselheiro Fiscal

DIRETOR DE GESTAO DO CONHECIMENTO E PESSOAS

Comite de Auditoria

DIRETOR DE ADMINISTRAGCAO E FINANCAS
DIRETOR TECNICO

Conselheiro de Administragéo

Comite de Auditoria

Conselheiro de Administragéo

Conselheiro de Administragéo

Comite de Auditoria

Conselheiro de Administragéo
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Admissédo
ou Posse

26/09/2024

27/06/2022
28/06/2022
25/04/2023
28/04/2022
13/05/2023
26/09/2024

28/06/2022

15/03/2024
25/07/2025
28/06/2022
24/09/2024
06/06/2024
05/06/2023
01/07/2025
29/04/2024
29/04/2024

Remuneragédo

3.688,02

42.678,17
3.688,02
3.688,02
3.688,02
3.688,02
3.688,02

42.874,38

4.363,86
7.587,36
42.874,38
3.688,02
4.363,86
3.688,02
3.688,02
4.363,86
3.688,02

CPF

XXX.117.291-XX

XXX.452.847-XX
XXX.452.847-XX
XXX.501.328-XX
XXX.558.588-XX
XXX.578.477-XX
XXX.619.707-XX

XXX.624.687-XX

XXX.626.107-XX
XXX.629.417-XX
XXX.704.497-XX
XXX.747.539-XX
XXX.797.607-XX
XXX.849.997-XX
XXX.911.498-XX
XXX.937.437-XX
XXX.950.377-XX



